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PRESSMEDDELANDE                   

2020-12-16                    

 

Utnyttjande av övertilldelningsoption och avslutande av stabiliseringsperiod 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL 

AUSTRALIEN, JAPAN, KANADA, USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET ELLER 

DISTRIBUTIONEN SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE 

VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET. 

Carnegie Investment Bank AB (publ) (”Carnegie”) har idag meddelat Fasadgruppen Group AB (publ) 
(”Fasadgruppen”), Connecting Capital Sweden AB, A.M. Karlsson i Kvicksund AB och Sterner Stenhus Holding 
AB (tillsammans ”Huvudägarna”) att övertilldelningsoptionen har utnyttjats till fullo och att 
stabiliseringsperioden har avslutats.   

I samband med erbjudandet att förvärva aktier i Fasadgruppen och upptagandet till handel av Fasadgruppens 
aktier på Nasdaq Stockholm den 9 december 2020 (”Erbjudandet”) åtog sig Huvudägarna att inom 30 dagar, på 
begäran av Carnegie, sälja ytterligare högst 2 493 920 befintliga aktier i Fasadgruppen för att täcka 
övertilldelningen i samband med Erbjudandet (”Övertilldelningsoptionen”). Övertilldelningsoptionen har 
utnyttjats till fullo.  

Inga stabiliseringstransaktioner har genomförts och med hänsyn till Fasadgruppens aktiekursutveckling har 
Carnegie beslutat att avsluta stabiliseringsperioden. 

För mer information, vänligen kontakta:  

Pål Warolin, vd och koncernchef Fasadgruppen pal.warolin@fasadgruppen.se, tel. +46 (0)70-925 52 01. 

Denna information lämnades för offentliggörande den 16 december 2020 kl. 20:15 CET. 
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Viktig information 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller förvärva Fasadgruppens värdepapper i någon 
jurisdiktion där ett sådant erbjudande skulle vara olagligt. 

Kopior av detta pressmeddelande får inte distribueras eller sändas till Australien, Japan, Kanada, USA eller 
någon annan jurisdiktion där sådan distribution skulle vara olaglig eller kräva registrering eller andra åtgärder. 

Detta pressmeddelande och den information som pressmeddelandet innehåller får inte distribueras i eller till 
USA. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller förvärva värdepapper i USA. Värdepapper 
som omnämns i detta pressmeddelande har inte registrerats och kommer inte att registreras i enlighet med 
den vid var tid gällande amerikanska Securities Act från 1933 (”Securities Act”) och får inte erbjudas eller säljas 
inom USA utan att de registreras eller omfattas av ett tillämpligt undantag från, eller avser en transaktion som 
inte omfattas av, registrering i enlighet med Securities Act. Det kommer inte att lämnas något erbjudande till 
allmänheten i USA att förvärva de värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande. 

De värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande har vidare inte registrerats och kommer inte att 
registreras enligt någon tillämplig värdepapperslagstiftning i Australien, Japan eller Kanada och får, med vissa 
undantag, inte erbjudas eller säljas till eller inom, eller för en persons räkning eller till förmån för en person 
som är folkbokförd, bosatt eller befinner sig i, Australien, Japan eller Kanada. Det kommer inte lämnas något 
erbjudande till allmänheten i Australien, Japan eller Kanada att förvärva de värdepapper som omnämns i detta 
pressmeddelande. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande till personer i Storbritannien att förvärva värdepapper. Inget 
prospekt har registrerats, eller kommer att registreras, i Storbritannien avseende de värdepapper som 
omnämns i detta pressmeddelande. I Storbritannien distribueras och riktas detta meddelande endast till 
kvalificerade investerare på det sätt som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 
(”Prospektförordningen”) som utgör (i) professionella investerare som faller inom den vid var tid gällande 
Artikel 19(5) i U.K. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”) eller 
(ii) subjekt med hög nettoförmögenhet och andra personer som detta meddelande lagligen kan riktas till, vilka 
omfattas av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns tillsammans ”Relevanta Personer”). En 
investering eller investeringsåtgärd som detta pressmeddelande avser är enbart möjlig för Relevanta Personer 
och kommer endast att fullföljas med Relevanta Personer. Personer som inte är Relevanta Personer får inte 
agera eller förlita sig på detta pressmeddelande eller på informationen i detta pressmeddelande. 

I EES-medlemsstaterna, förutom Sverige och Storbritannien (enskilt en ”Relevant Stat”), är detta 
pressmeddelande, informationen som finns häri och erbjudandet endast avsett för och riktat till kvalificerade 
investerare på det sätt som avses i Prospektförordningen. Värdepapperen som omnämns i detta 
pressmeddelande är endast tillgängliga för kvalificerade investerare och varje inbjudan, erbjudande eller avtal 
om att teckna, köpa eller på annat sätt förvärva sådana värdepapper kommer endast att behandlas avseende 
kvalificerade investerare. Personer in någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska inte handla 
baserat på eller förlita sig på den här informationen. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt enligt Prospektförordningen eller underliggande lagar. Bolaget 
har offentliggjort ett prospekt som är upprättat i enlighet med Prospektförordningen. Prospektet har godkänts 
och registrerats av Finansinspektionen. Investerare ska inte teckna eller handla värdepapper som omnämns i 
detta pressmeddelande förutom baserat på information som ingår i prospektet. 

Framåtriktad information 

Detta pressmeddelande kan innehålla framåtriktad information. Sådana uttalanden är alla uttalanden som inte 
avser historiska fakta och de kan identifieras genom uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”väntar”, ”avser”, ”kan”, 
”planerar”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”bör”, ”skulle kunna”, ”eftersträvar” och ”kanske”, liksom negationer av 
dessa samt liknande uttryck. Den framåtriktade informationen i detta pressmeddelande är baserad på olika 
uppskattningar och antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att 
dessa antaganden var rimliga när de gjordes är sådan framåtriktad information föremål för väsentliga kända 
och okända risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer som är svåra eller omöjliga att 
förutsäga och som ligger utanför Bolagets kontroll. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 
väsentliga faktorer kan medföra att de faktiska händelserna kan komma att avvika väsentligt från de 
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förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom den framåtriktade 
informationen. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för den framåtriktade 
informationen i detta pressmeddelande är korrekta. Vidare tar Bolaget inte något ansvar för den framtida 
riktigheten i de uppfattningar som uttrycks i detta pressmeddelande eller för att uppdatera eller revidera 
uttalanden i detta pressmeddelande för att anpassa informationen efter faktiska händelser eller utvecklingar. 
Otillbörlig tilltro bör inte fästas vid den framåtriktade informationen i detta pressmeddelande. 

Information, uppfattningar och framåtriktad information i detta pressmeddelande är lämnade endast per detta 
datum och kan komma att förändras utan avisering. Bolaget åtar sig inte någon skyldighet att granska, 
uppdatera, bekräfta, eller offentliggöra några justeringar avseende någon framåtriktad information för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår avseende innehållet i detta 
pressmeddelande. 
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